令和 6年 9月吉日

吉備継成会 会員各位

吉備継成会 15期 大塚 淳史

吉備継成会 令和 6年度分科会「会員企業への視察研修」のご案内

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、吉備継成会では令和 6年度分科会として「会員企業への視察研修」を下記のとおり実施しますの

でご案内します。

 本分科会では、会員企業の会社視察を通して、各社の優れている取組を学び、自社に活かすことを

目的とします。また、訪問先企業の事業内容及び事業領域を深く理解することで、会員企業間のマッ

チングを推進することも狙いとしています。

記

1. 日  程：令和 6年 10月 4日（金）9：00～17：00（17：00～懇親会）

2. 視 察 先：①ワタナベ工業㈱  （15期 渡邉 謙一 さん）

               ②タイメック㈱  （ 1期 田中 英裕 さん）

③㈱アキオカ    (15期 秋岡 拓弥さん)

3. 行  程：9：00         JR岡山駅集合※専用バスにて移動

10：00～11：30 ワタナベ工業㈱ 視察

12：00～13：00 昼食

13：00～14：30 タイメック㈱ 視察

15：15～16：30 アキオカ㈱ 視察

17：00～    懇親会（希望者のみ：朝まで屋テラス 102）

※懇親会不参加者はそのままバスにて 18:00に JR岡山駅着、解散予定

※懇親会参加者は懇親会場現地解散

4. 定     員：20名（先着）

5. 参加費用：500円（昼食代、懇親会参加費：実費）

※参加人数により、費用が変動する場合があります

6. 参加方法：右の QRコードリンク先のフォームに必要事項をご記入の上、お申し込みください

7. 申込締切：令和 6年 9月 27日(金) 17:00

（お申込フォームはこちら）

お問い合わせ先

ライフォス㈱ 大塚（15期生）

tel：090-4140-2936

mail: a-otsuka@lifos.co.jp